



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	27B035FD-3E99-430B-9E4D-16D8DDC4CF02
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000511805964
Fecha y hora de certificación:	2024-02-06T13:45:02
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: NCM180130I75      CFDI - Versión: 4.0      Folio Interno: 190738      Serie: LV

NALDUR COMMERCE MEXICO

Método de Pago: Pago en una sola exhibición      Forma de Pago: Transferencia electrónica de fondos      Moneda: Peso Mexicano

Condición de Pago: [01] - Contado      Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Receptor: CJA200727THA

COMERCIALIZADORA JALDELI      PUERTO SOTO LA MARINA 2275, SAN VICENTE, GUADALAJARA

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripcion	P/U	Importe
200		H87		40161505	FILTRO MT	\$20.20	\$4,039.66
100		MTK		40171517	CODO DE CUERNO	\$6.43	\$642.67
50		H87		48101812	PISTOLA CON FILTRO	\$44.53	\$2,226.40
100		XLT		26101740	INYECTOR CHICO	\$68.86	\$6,885.78
1500		XBX		31161712	RTUERCASPRAY	\$4.32	\$6,472.63
1500		XBX		40172410	BOQUILLA 4 SALIDAS NARANJA	\$18.64	\$27,956.25
600		H87		26101736	PISTOLA NEGRA ASPERSIÓN	\$34.89	\$20,932.76
500		H87		27121700	PISTOLA CON MANGUERA	\$53.21	\$26,605.00
200		H87		27121700	PORTABOQUILLA AMARILLA	\$12.85	\$2,570.69
1000		H87		27121700	EME PORTABOQUILLA	\$2.57	\$2,570.69
300		H87		40141616	VÁSTAGO MT	\$16.53	\$4,957.76
100		MTK		40171517	Tubo pvc para uso comercial (TUBO CLASE 16 - 90 MM X METRO)	\$17.44	\$1,744.40
100		H87		40141616	CUERPO MACHO	\$25.25	\$2,524.78
400		H87		40141616	CUERPO HEMBRA	\$24.33	\$9,731.90

500	H87	43222625	ADAPTADOR P	\$5.51	\$2,754.31
1500	H87	27121700	BOQUILLA AV AL C/INC	\$34.89	\$52,331.90
1000	H87	27121700	BOQUILLA NEGRA	\$12.12	\$12,118.97
700	H87	27121700	LANZA INYECTOR 90 CM	\$114.76	\$80,334.05
100	H87	27121700	LANZA INYECTOR 1.20 CM	\$133.13	\$13,312.50
500	H87	27121700	LANZA MIXTA	\$34.43	\$17,214.44
500	H87	31171526	EMPAQUE CHECK	\$2.02	\$1,009.91
1000	H87	27121700	BOQUILLA 8002	\$12.39	\$12,394.40
1500	H87	27121700	BOQUILLA 8003	\$12.39	\$18,591.59
1000	H87	27121700	BOQUILLA 8004	\$12.39	\$12,394.40
1000	H87	27121700	BOQUILLA 8005	\$12.39	\$12,394.40
100	H87	31171526	EMPAQUE LOLA	\$8.26	\$826.29
500	H87	27121700	BOQUILLA TK2	\$14.05	\$7,023.49
1000	H87	27121700	BOQUILLA TK3	\$14.05	\$14,046.98
100	H87	27121700	LANZA 1.50 CM	\$57.87	\$5,787.00
50	H87	26101700	PALANCA COMPLETA	\$133.09	\$6,654.50
300	KT	25172004	JUEGO DE TIRANTES	\$40.40	\$12,118.97
200	H87	25174803	GANCHO DE TIRANTE	\$6.24	\$1,248.62
1	H87	44121600	Cajón Organizador de Metal de 45,72 cm de Profundidad con 3 cajones de Almacenamiento	\$569.22	\$569.22
600	XBX	31161712	TUERCA MT CORTA	\$18.36	\$11,017.24
50	H87	56101539	CAMPANA CHICA	\$37.19	\$1,859.48
500	H87	27121700	BOQUILLA TK5	\$14.05	\$7,023.49
3000	H87	31171526	EMPAQUE MIXTO	\$1.47	\$4,406.90
200	XBX	31161712	TUERCA LANZA	\$5.42	\$1,083.36
800	H87	27121700	BOQUILLA MIXTA	\$34.89	\$27,910.34
500	H87	27121700	BOQUILLA TK4	\$14.05	\$7,023.49

Subtotal:	463311.61
Descuento:	\$0.0
Subtotal Neto:	463311.61
(+) 16% IVA	74,129.86

Total con letra: QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 47/100Total: \$537,441.47



**Sello Digital del CFDI**  
bYJPADxKY3wHT3VteZprq+B96AX/zFdtbH1VGHmqwBledUh73G/BYja2pLiA/tnB1nSwAc51m7ptcB0XsdTklaKQgncCD8rCnA33NjoNhHekf4yYUCNxlhQw/OHyhsFJyRj39xczBXRjyh3rkYxrMCVMY8f6mi096iNxxk2brnyYDoz8NO/VaZKb+I/jqt519xQlr4YV+clJ12IMzW7FfgeSaMdyCTx+bweYrl+i50wWEFmf1I3kvP3YzVf+q/VDiqqYcp18rAKrJt5SmRjhv2HhW2lduEZM9yXGKPlnxCVGpCF3ZCs5KGe+mNaJEAf+2p4Gccev1rmMW+NfE5KdEOQ==

**Sello del SAT**  
DN02zdyQsBgq/PzWcC9fof3ENpq7rEwahnCQIF8fKUq+RA9SBts7bVWCZfBhxUNq0KEz2NWTquccBeJ2Vzl+iZiDcmv2FL0pnJv1fvbh+TCMp dnDh11DeJ27tFDxWJO8j0+qJbEX1KWbcSdAHmoNTWU9n2JBWHu/Y/QYU117WYtXACx0qqJPZrrwDZKYFqHH3BZmtsaaMwJZb/HhJXQV XE9zKzgL6a2g2FJdUAUIxVHdv8RIbyL8o9hap1/4ZbzvEoXDh+3DXBJIN05WSkQ7kje6tKrr+WzBt3wG+G6V+sn8e2ntaXCJvxeO699XCG5E wlhW3kbL7loSbvTmdbYw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**  
||1.1|27B035FD-3E99-430B-9E4D-16D8DDC4CF02|2024-02-06T13:45:02|CJA200727THA|bYJPADxKY3wHT3VteZprq+B96AX/zFdtbH1VGHmqwBledUh73G/BYja2pLiA/tnB1nSwAc51m7ptcB0XsdTklaKQgncCD8rCnA33NjoNhHekf4yYUCNxlhQw/OHyhsFJyRj39xczBXRjyh3rkYxrMCVMY8f6mi096iNxxk2brnyYDoz8NO/VaZKb+I/jqt519xQlr4YV+clJ12IMzW7FfgeSaMdyCTx+bweYrl+i50wWEFmf1I3kvP3YzVf+q/VDiqqYcp18rAKrJt5SmRjhv2HhW2lduEZM9yXGKPlnxCVGpCF3ZCs5KGe+mNaJEAf+2p4Gccev1rmMW+NfE5KdEOQ==|00001000000511805964||

No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504204971	Fecha y hora de certificación:	2024-02-06T13:45:02
--------------------------------------	----------------------	--------------------------------	---------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI